第３６回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成１８年１月１７日（火） １１時３０分～１１時５０分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，大村，鹿野，橋本，中村(信)，（岡本）

欠 席 者  （中元）

１．協 議

（１）ハラスメントの苦情相談に係る対応の協議について

   標記について，資料１-1及び資料１-2に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

なお，本人に審査説明書を交付し，本人から所定期間内に陳述請求がない場合は，本決

定を最終の審査結果とすることが了承された。

２．その他

（１）ハラスメントの苦情相談に係る対応の報告について

標記について，資料２-1及び資料２-2に基づき報告があった。
（２）ＩＣ調査委員会の結果を踏まえた対応の報告について

インフォームド・コンセントの問題に係る標記について，資料３-1及び資料３-2に基づ

き報告があった。
以上

○配布資料

資料１-1 ハラスメント事案に係る調査委員会報告書（回収資料）【非公開】
資料１-2 審査説明書（案）（回収資料）【非公開】
資料２-1 ハラスメント事案に係る調査委員会報告書（回収資料）【非公開】
資料２-2 厳重注意（文書）（案）（回収資料）【非公開】
資料３-1 処分案（回収資料）【非公開】
資料３-2 厳重注意（文書）（案）（回収資料）【非公開】
参考資料 国立大学等における懲戒処分事案